Rol(andino) auctoritate apostolica confirmamus, et scripti nostri patrocinio curavimus

communire. Quocirca per apostolica vobis scripta districte precipiendo mandamus,
quatinus dictam sententiam, sublato cuiuslibet contradictionis et appellationis obstaculo,
curetis inviolabiliter observare. Alioquin noveritis nos dicto episcopo dedisse firmiter

in mandatis, ut vos ad id per censuram ecclesiasticam, appellatione remota, compellat,

et supradictum Rol(andinum), postquam pecunia memorata fuerit persoluta, in possessionem

portionis ipsius castri corporalem inducat. Datum Rome apud sanctum Petrum

IIII kl. martii, pontificatus nostri anno quinto.
418.

|| In nomine sancte et individue trinitatis. Filippus divina favente clementia dux

Tus || scie. Dignitas et excellentia ducalis offitii pia semper agere, et ecclesias Dei suo

munimine defendere et manutenere consuevit, et ducem vel aliquem alium in magnam

dignitatem positum, nichil magis quam clementia decet, cuius consilia, cuius opera in

omnibus et per omnia dulcedine gratie semper debet exuberare. Nos igitur patris et

fratris nostri divorum augustorum imperatorum honesta exempla sequentes, qui ecclesias

Dei imperio suo constitutas maiori affectu dilexerunt et congruis honoribus ditaverunt,

idem sapere, id ipsum et facere pro çelo in nostro ducatu intendimus, ipsaque

loca divino cultui mancipata, que et ecclesiastica disciplina commendat et religio sancta

illustrat, non minori gratia fovere amplecti et diligere decrevimus. Eapropter cognoscant

universi fideles ducatus nostri per Tusciam constituti presentes et futuri, qualiter

venerabilis Aretinę ecclesię prepositus Presbiter, unaque cum eo Christoforus primicerius,

Gregorius canonicus nostrę celsitudinem maiestatis adierunt, humili devotione

pro se et pro tota ecclesia Aretina postulantes, quatinus predictę ecclesie bona a regibus
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 et imperatoribus collata, et ecclesiam Aretinam omnesque canonicos eius, cum

omnibus bonis et pertinentiis ipsorum, sub nostra tutela et protectione susciperemus,

et nostro privilegio munire et confirmare dignaremur, et universa bona a ceteris fidelibus

quolibet iusto titulo acquisita vel data nostro munimine eis roboraremus. Quorum

iustis precibus clementer annuentes, ecclesiam Aretinam omnesque canonicos eius, cum

omnibus bonis ac pertinentiis ipsorum, sub nostra tutela et protectione suscipimus, et ex

nostra ducali benignitate eis concedimus et roboramus bona ecclesię iuste et legittime